
Ofertas recibidas 6Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/01/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias

Contacto

Teléfono 926580522
Fax 926551166
Correo Electrónico fjavierma@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 3
(13600) Alcázar de San Juan España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/005197
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 23-01-2017 a las
10:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Alcázar de San Juan
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iSM9TTXAcVUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: PA-04/2016. Explotacion del servicio de cafeterias y comedor de personal y
publico y de maquinas expendedoras de bebidas y solidos (61032300CR16SER00007-AE)

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
42933300 - Máquinas automáticas distribuidoras de productos.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
6 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Adjudicado

Adjudicatario

ALBIE, S.A.
NIF A28861326

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iSM9TTXAcVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Garantía Requerida Definitiva

Importe 25.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2016 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras propuestas
: 5Ponderación 

Proposición económica
: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de trabajo
: 10Ponderación 

Propuesta de inversión y reforma
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zy5umkrMmiIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-23/01/2017 10:26:16-f3-8 |  2017-028563 | lun, 23 ene 2017 10:26:23:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68758970212034413034902827386257491009 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zy5umkrMmiIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

